
Zarządzenie Nr 165/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę miejsc handlowych, 

położonych w Ostrzeszowie, przy ulicy ks. Zdzisława Sobierajskiego oraz przy 

ul. Tadeusza Kościuszki, powołania Komisji Przetargowej i przyjęcia regulaminu 

przetargu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ust. 1b, ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się ogłosić przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę, od dnia  

28.10.2023 r. do dnia 03.11.2023 r., 18. miejsc handlowych, zlokalizowanych 

na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i Gminy Ostrzeszów, położonych 

w Ostrzeszowie przy ulicy ks. Zdzisława Sobierajskiego oraz przy ulicy Tadeusza 

Kościuszki – na sprzedaż okazjonalną, zniczy i kwiatów, zgodnie z regulaminem 

przetargu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   Miejsca, o których mowa w § 1, będące przedmiotem dzierżawy usytuowane zostaną 

w dwóch lokalizacjach : 

1) lokalizacja I – przy ul. ks. Zdzisława Sobierajskiego - 7 miejsc oznaczonych jako :  

S1, S2, S3, S4, S5, S6 i S7 o powierzchni 22,8 m2 (3,8 m x 6m) każdy  oraz 4 miejsca 

oznaczone jako : S8, S9, S10,S11 o powierzchni 26,4 m2 (4,4 m x 6 m) każdy, 

2) lokalizacja II – przy ul. Tadeusza Kościuszki – 7 miejsc oznaczonych jako :  

K1, K2, K3, K4, o powierzchni 24 m2 (4 m x 6 m), K5 o powierzchni 28 m2, K6 

o powierzchni 17,2 m2 i K7 o powierzchni 14,75 m2 

    według załączników graficznych, stanowiących załącznik nr 2 i załącznik nr 3 

    do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  1. Ustala się : 

1) cenę wywoławczą czynszu dzierżawnego w wysokości – 130 zł brutto ( słownie: sto 

trzydzieści złotych ) w tym 23% VAT, za każdy punkt, 

2) postąpienie – 10 zł brutto ( słownie: dziesięć złotych). 



 

2. Cena, o której mowa w ust. 1 dotyczy wyłącznie opłaty należnej Miastu i Gminie 

Ostrzeszów z tytułu rezerwacji miejsca handlowego i nie obejmuje opłaty targowej 

pobieranej na podstawie ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych oraz ustalonej uchwałą Rady Miejskiej Ostrzeszów. 

 

§ 4.  1. Powołuje się komisję do przygotowania i przeprowadzenia przetargu na oddanie 

w dzierżawę 18 miejsc handlowych, położonych w Ostrzeszowie przy ulicy  

ks. Zdzisława Sobierajskiego oraz przy ulicy Tadeusza Kościuszki na handel 

okazjonalny, zniczy i kwiatów w następującym składzie : 

 

1) Aneta Błoch-Hyłka - przewodniczący, 

2) Mirosław Narloch - zastępca przewodniczącego, 

3) Paulina Nieborak – sekretarz. 

 

§ 5. Ogłoszenie o przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie na stronach internetowych Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. 

 

§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów 

 

§ 7.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        BURMISTRZ 
        w.z. 
        Barbara Gmerek 
        Wiceburmistrz 

 

 

 

 


